Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Se scrie garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrimit.

N^o. 163.

Vineri 7 (19) Septembrie

1884.

Brașov în 6 (18) Septembrie.

Cum mai stă lucrul cu gimnaziul român delă Caransebeș?

Sunt mai bine de zece ani de când este me-reu vorba de a se înființa acestu gimnaziu în cen-trul unei populații numeroase curată românești.